Numeéro de document : pe82.60-p-2502-97a

Titre de document : Schéma fonctionnel mode autoradio/TV

Désignation abrég@&#esignation : Position :
1 Commande, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

2 Antenne, signal

3 Vitesse du véhicule, signal

3 Vitesse du véhicule, signal

4 Vidéo, signal

5 Audio, signal

A2/105 Antenne SDARS 1E
A2/118 Antenne pare-brise 1H
A2/18 Amplificateur d"antenne FM, AM, ZV, DAB et KEYLESS-GO 11B
A2/19 Amplificateur d"antenne FM2, DAB et TV2 11D
A2/32 Antenne lunette arriére 2C
A2/51 Antenne becquet arriére 2B
A26/17 Unité de commande 20J
A40/16 Ensemble écrans platine de commande/combiné d"instruments 28E
A94/5 Amplificateur d"antenne TV 1 10G
A94/7 Amplificateur d"antenne TV 3 10H
CAN HMI CAN interface utilisateur 16K
Code 536 SIRIUS Satellite Radio 1E
Code 545 Connect 5 (NTG6) 20G
Code 547 Connect 20 Entry (NTG6) 20H
Code 548 Connect 20 MID (NTG6) 20H
Code 549 Connect 20 HIGH (NTG6) 20H
Code 865 Tuner TV 1G
Flex E FlexRay train de roulement 8K
HSVL Liaison vidéo high-speed 25D
N166 Calculateur platine de commande/combiné d"instruments 20G
N30/4 Calculateur régulation du comportement dynamique 1K

N73 Calculateur contacteur antivol électronique 10K
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Numeéro de document : pe82.60-p-2501-97a

Titre de document : Schéma fonctionnel mode médias

Désignation abrég@&#esignation : Position :
1 Commande, signal

1 Commande, signal

1 Commande, signal

1 Commande, signal

1 Commande, signal

1 Commande, signal

1 Commande, signal

2 Audio, signal

2 Audio, signal

2 Audio, signal

2 Audio, signal

2 Audio, signal

2 Audio, signal

2 Audio, signal

3 Vidéo, signal

3 Vidéo, signal

3 Vidéo, signal

4 Vitesse du véhicule, signal 15L
4 Vitesse du véhicule, signal

A2/161 Antenne Bluetooth® / Wifi 2F
A2/161 Antenne Bluetooth® / Wifi 30H
A2/162 Antenne Bluetooth® / Wifi 2J
A2/162 Antenne Bluetooth® / Wifi 30L
A2/91 Antenne Bluetooth® / Wifi 2G
A2/91 Antenne Bluetooth® / Wifi 30J
A26/17 Unité de commande 17J
A40/16 Ensemble écrans platine de commande/combiné d"instruments 30C
A90/5 Inferface multimédia 10E
A90/5 Inferface multimédia 25G
CAN HMI CAN interface utilisateur 14L
Code 545 Connect 5 (NTG6) 1D
Code 545 Connect 5 (NTG6) 1C
Code 545 Connect 5 (NTG6) 19D
Code 545 Connect 5 (NTG6) 19F
Code 545 Connect 5 (NTG6) 16H

Code 547 Connect 20 Entry (NTG6) 1G
Code 547 Connect 20 Entry (NTG6) 1E
Code 547 Connect 20 Entry (NTG6) 19F
Code 547 Connect 20 Entry (NTG6) 19J



Numeéro de document : pe82.60-p-2501-97a
Titre de document : Schéma fonctionnel mode médias

Désignation abrég@&#esignation :

Code 547
Code 548
Code 548
Code 548
Code 548
Code 548
Code 549
Code 549
Code 549
Code 549
Code 549
Code 549
Code 549
Code 897
Code 897
Code 897
Code 897
Code 899
Code 899
Code 899
Code 899
Flex E
HSVL
N166
N30/4
N73
X115/5
X115/5
X115/5
X115/5

Connect 20 Entry (NTG6)

Connect 20 MID (NTG6)

Connect 20 MID (NTGB6)

Connect 20 MID (NTG6)

Connect 20 MID (NTG6)

Connect 20 MID (NTGB6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Charge du téléphone portable sans cable
Charge du téléphone portable sans cable
Charge du téléphone portable sans cable
Charge du téléphone portable sans cable

FlexRay train de roulement

Liaison vidéo high-speed

Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur régulation du comportement dynamique
Calculateur contacteur antivol électronique

Raccord USB console centrale avant

Raccord USB console centrale avant

Raccord USB console centrale avant

Raccord USB console centrale avant

Position :

16H
1G
1E
19G
19J
16J
1J
19L
1H
1E
19G
19K
16J
1D
1C
20E
20F
1D
2C
20E
20F
8L
22C
17H
2L
11M
3C
3E
30E
30G
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Numeéro de document : pe82.60-p-2109-97iba
Titre de document : Schéma électrique inferface multimédia

Désignation abrég@&#esignation :

AO
A26/17
A90/5
Code 545
Code 545
Code 545
Code 547
Code 547
Code 548
Code 548
Code 549
Code 549
Code 897
Code 897
Code 897
Code 897
Code 899
Code 899
Code 899
Code 899
F152/4
F152/4
F152/4
F152/4f170
F152/4f170
F152/4f170
N166
N166
X115/5
X115/5
Z4/3z1
261/5z1

Utilisation des schémas électriques

Unité de commande

Inferface multimédia

Connect 5 (NTG6)

Connect 5 (NTG6)

Connect 5 (NTG6)

Connect 20 Entry (NTG6)

Connect 20 Entry (NTG6)

Connect 20 MID (NTGB6)

Connect 20 MID (NTGB6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Connect 20 HIGH (NTG6)

Charge du téléphone portable sans cable

Charge du téléphone portable sans cable

Charge du téléphone portable sans cable

Charge du téléphone portable sans cable

Charge sans fil pour téléphone a I"avant et antenne
Charge sans fil pour téléphone a I"avant et antenne
Charge sans fil pour téléphone a I"avant et antenne
Charge sans fil pour téléphone a I"avant et antenne
Module a fusibles et relais habitacle

Module a fusibles et relais habitacle

Module a fusibles et relais habitacle

Fusible électrique 170

Fusible électrique 170

Fusible électrique 170

Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Raccord USB console centrale avant

Raccord USB console centrale avant

Douille d"extrémité borne 30T

Douille d"extrémité raccord de masse

Position :

32L
28L
22A
1A

11A
20F
11B
25F
11B
25F
11B
25F
16F
1A

11F
11A
16F
2B

11F
11B
5L

14L
19L
4L

13L
17L
8L

23L
16A

17G
23E
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Numeéro de document : pe54.21-p-2161-97iba

Titre de document :

Désignation abrég@&#esignation :

AO
A2/161
A2/18
A2/19
A40/16
A90/5
B25/20
B25/21
CAN A
CAN HMI
Code 218
Code 235
Code 235
Code 360
Code 360
Code 362
Code 362
Code 364
Code 364
Code 853
Code 853
Code 853
Code 853
Code 897
Code 897
Code 899
Code 899
Code L
Code L
Code L
Code R
Code R
Code R
F152/4
F152/4f152
H20/1
H20/11
H20/12
H20/2

Utilisation des schémas électriques
Antenne Bluetooth® / Wifi

Amplificateur d"antenne FM, AM, ZV, DAB et KEYLESS-GO

Amplificateur d"antenne FM2, DAB et TV2

Ensemble écrans platine de commande/combiné d"instruments

Inferface multimédia

Microphone installation mains libres conducteur
Microphone installation mains libres passager

CAN télématique

CAN interface utilisateur

Cameéra de recul

Aide active au stationnement avec PARKTRONIC
Aide active au stationnement avec PARKTRONIC
HERMES UMTS

HERMES UMTS

HERMES LTE

HERMES LTE

HERMES - Module de communication UMTS pour Russie
HERMES - Module de communication UMTS pour Russie
Systéme de sonorisation Midline

Systéme de sonorisation Midline

Systéme de sonorisation Midline

Systéme de sonorisation Midline

Charge du téléphone portable sans cable

Charge du téléphone portable sans cable

Charge sans fil pour téléphone a I"avant et antenne
Charge sans fil pour téléphone a I"avant et antenne
DIRECTION A GAUCHE

DIRECTION A GAUCHE

DIRECTION A GAUCHE

DIRECTION A DROITE

DIRECTION A DROITE

DIRECTION A DROITE

Module a fusibles et relais habitacle

Fusible électrique 152

Tweeter montant A gauche

Haut-parleur aigués porte arrieére gauche
Haut-parleur aigués porte arriére droite
Haut-parleur aigiies montant A droit

Schéma électrique calculateur combiné d'instruments et platine de commande

Position :

145L
101L
94L
98L
106L
38L
50L
53L
12K
oK
108D
112C
109C
27A
56A
27A
56A
27B
568
79H
23A
83H
86A
32F
41F
32F
41F
5E
49B
61A
5F
49B
61A
6L
5L
61L
80L
84L
69L



Numeéro de document : pe54.21-p-2161-97iba

Titre de document :

Désignation abrég@&#esignation :

H4/27
H4/61
H4/82
H4/83
H4/84
H4/85
N112/9
N112/9
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N166
N2/10
N40/9
N62
N66/2
W15
W34
X11/4x1
X115/5
X115/5
X18/2x1
X30/20
X30/35
X35/105x1
X35/105x1

Haut-parleur tableau de bord milieu

Haut-parleur combiné d"instruments

Haut-parleur basses/médium porte avant gauche
Haut-parleur basses/médium porte avant droite
Haut-parleur basses/médium porte arriére gauche
Haut-parleur basses/médium porte arriére droite
Calculateur HERMES

Calculateur HERMES

Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur platine de commande/combiné d"instruments
Calculateur systéme de retenue

Amplificateur subwoofer

Calculateur systéeme de stationnement

Calculateur radar de recul

Point de masse plancher avant droit

Point de masse plancher gauche

Prise de diagnostic

Raccord USB console centrale avant

Raccord USB console centrale avant

Connecteur électrique habitacle/toit

Distributeur de potentiel CAN interface utilisateur (CAN HMI)

Distributeur de potentiel CAN télématique (CAN A)
Connecteur électrique module porte conducteur
Connecteur électrique module porte conducteur

Schéma électrique calculateur combiné d'instruments et platine de commande

Position :

88L
221
68L
75L
78L
82L
29L
58L
4A

11A
21A
29A



Numeéro de document : pe54.21-p-2161-97iba

Titre de document :

Désignation abrég@&#esignation :

X35/106x1
X35/106x1
X35/1x1
X35/1x1
X35/2x1
X35/2x1
X35/3x1
X35/4x1
213721
Z228/20z1
228/20z1
228/2121
228/2121
228/22z1
Z228/2221
Z228/23z1
228/23z1
Z261/5z1

Connecteur électrique module porte passager
Connecteur électrique module porte passager
Connecteur électrique porte conducteur
Connecteur électrique porte conducteur
Connecteur électrique porte passager
Connecteur électrique porte passager
Connecteur électrique porte arriere gauche
Connecteur électrique porte arriére droite
Douille d"extrémité LIN E2

Douille d"extrémité signal audio high

Douille d"extrémité signal audio high

Douille d"extrémité signal audio low

Douille d"extrémité signal audio low

Douille d"extrémité signal audio high

Douille d"extrémité signal audio high

Douille d"extrémité signal audio low

Douille d"extrémité signal audio low

Douille d"extrémité raccord de masse

Schéma électrique calculateur combiné d'instruments et platine de commande

Position :

67H
74H
70H
63H
63H
70H
77G
81G
15G
63E
70F
65E
72F
63F
70E
65F
72E
36G
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